
 

 

 

Estado de Mato Grosso 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT              – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716 
email: licitacao@camaraaltafloresta.mt.gov.br site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br 

 

  

 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001-2016 

A Câmara Municipal de Alta Floresta, Estado de Mato Grosso, em cumprimento do 
dispositivo contido no parágrafo único, do Art. 61, da Lei 8.666/93 e suas alterações, a 
publicação resumida do extrato do seguinte contrato. 
Contrato nº 002/2016                Vinculado ao Pregão Presencial  nº 001/2016. 
Data: 18/10/2016 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de ‘Alta Floresta-MT. - CNPJ: 15.359.482/0001-48. 
CONTRATADA: RAMPAZIO E RAMPAZIO LTDA–ME - CNPJ: 06.993.678./0001-07. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA BEM COMO 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO 
DA CÂMARA MUNICIPAL 
PRAZO: 18/10/2016 à 28/10/2016.  
VALOR: R$ 14.240,72 (Quatorze mil, duzentos e quarenta reias e setenta e dois 

centavos.) 
 

Alta Floresta, 18 de Outubro de 2016. 
 

José Eloi Crestani 
 Presidente 

 
 


